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Beste mensen, 

Als ouderen Biljartvereniging doen we mee aan de RaboClubsupport 

actie. Door de als maar stijgende kosten is deze actie een welkome 

financiële ondersteuning voor onze club. Stem dus a.u.b. tussen 4 en 

26 september ook op onze club. 

Iedereen met een Rabo rekeningnummer mag drie stemmen uitbren-

gen op aangemelde verenigingen. Deze zijn terug te vinden op de 

Rabo website. U krijgt daar overigens bericht over van de RABO. 

Wij zouden het natuurlijk op prijs stellen dat u één van uw stemmen 

op OBV De Vliedberg uit zou brengen. We doen al jaren mee en 

ieder jaar is het nog gelukt om honderden euro’s op onze rekening 

geplaatst zien krijgen. 

Neem dus de moeite en breng uw stem uit. Zijn uw drie stemmen 

naar andere verenigingen gegaan dan is dat jammer voor ons maar 

wel zo prettig voor jou uitgekozen clubs. Iedere club kan het geld 

tenslotte goed gebruiken. Het belangrijkste is dat u stemt. Tenslotte 

heeft de Rabo daar geld voor gereserveerd dus stemmen asjeblieft. 

Het bestuur. 

€ 

€ 
Laat uw stem nu niet 

verloren gaan! 

Rabobank clubactie 2023 
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Beste lezers, 

het nieuwe seizoen is reeds aan de gang, de vakantie zit er op. 

We kunnen stellen dat er het afgelopen seizoen veel is gebeurd. Vooral op 

bestuurlijk vlak was het niet het succesvolste seizoen. Eéntje om snel te 

vergeten zelfs. Eerst een geheel aftredend bestuur om vervolgens, vanwege 

het gebrek aan bereidwilligheid om bestuurstaken over te nemen, gedeelte-

lijk alsnog de kar door bijna dezelfde personen wordt getrokken. Alleen 

Rien van Overdijk vond het, begrijpelijk, mooi geweest en stopte met het 

penningmeesterschap. Andere taken zoals clubcompetitie, PK’s, MK Toer-

nooi enz., blijft hij met veel plezier doen. Hier is overigens ook volop hulp 

door de leden aangeboden. Heel prettig!  

Nu is de huidige situatie zo dat ik een dubbelfunctie heb. Dat kan ik hand-

len en doe de taken die ik moet doen met veel plezier en wat in mijn ver-

mogen ligt. Geen ideale situatie maar het is niet anders.  

De redactie van dit clubblad heb ik er in overleg met Rien ook bijgenomen. 

De mogelijkheden heb ik. Daarbij is het een voordeel dat ik redelijk bedre-

ven ben met bepaalde PC handelingen om mijn ’werk’ uit te voeren. Eigen-

lijk is dit gelijk de reden dat er weinig animo voor bestuurlijke administra-

tieve taken onder de leden is. We zijn geen club van jonge mensen (van 

geest misschien nog wel!) die in de digitale informatica zijn opgegroeid. 

Wij waren er al vele jaren eerder. Dan is het moeilijk om daar bedreven in 

te geraken, tenzij het, zoals in mijn geval, je hobby is.  

Veel leesplezier en een succesvol seizoen toegewenst. 

********************* 

 

 

 

Nieuwsbulletin nr.2 verschijnt maandag 11 september. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 

19e jaargang                                uitgave 1                     21 augustus 2023 
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De teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,7 Reserve 29 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 reserve 45 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

Sonnevanck 3 - OBV De Vliedberg 1:  37 -33 

De 1e wedstrijd van team 1 was uit naar Sonnevanck in Berlicum. Taxibedrijf Kees 
v. Weert haalde de spelers aan de voordeur op zodat ze niet oververmoeid aan 
zouden komen. Ben v. Overdijk was de gene die de spits moest afbijten voor ‘t 
nieuwe seizoen. Zonder trainingscapaciteit omdat hij tijdens vliegenvangen in de 
serre thuis zijn evenwicht verloor en de krukken zijn beste vriend werden. Trainen 
zat er niet in maar in een redelijke partij werden toch 5 punten veroverd. Niet 
slecht na een lange biljart loze vakantie.   Kees de driver was de 2e die alles uit de 
kast probeerde te halen maar alles liep net niet. Toch wist hij 8 punten te scoren. 
Dan moest Hans Schillemans als 3e speler de volle winst proberen te behalen. Het 
liep voor geen meter maar de tegenstander was van een nog slechter niveau zodat 
de 1e tienpunter van dit prille seizoen een feit was. Last but not least deze week 
onze kopman Maarten Leermakers die er een spannende partij van maakte tegen 
de zeurende Kweens, die helaas niet goed tegen zijn verlies kon. Met een mooi 
gemiddelde van 2.2 werden er 10 punten aan ‘t totaal toegevoegd, wat de eind-
stand bracht op 37 tegen 33. Prima resultaat. We gaan voor een seizoen waar ge-
zelligheid voorop staat en  resultaat niet heilig is. Ondergetekende was reserve. 
Woensdag tegen de NAL onze 1e thuiswedstrijd. Ook team 2 speelt dan thuis dus 
dat beloofd een drukke middag te worden. Toeschouwers zijn welkom.  
Mvg Hans v Iersel.  
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3  

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

221102 Peter Scheijven 2,683 Vast 70 

221743 Frans Hermans 1,682 Vast 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Vast 47 

229377 Tiny Theunissen 1,142 vast 37 

385547 Ad Treuren 0,7 Reserve 29 

224786 Alie van Uden 0,404 Reserve 23 

205299 Jo Opstraat 0,826 Reserve 31 

239938 Han van Vossen 2,983 Reserve 75 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

BV Hazalaar 2 - OBV De Vliedberg 2: 25 - 36 

Qua resultaat een prima start van de competitie, maar een competitie met een 
dubbelpartij beginnen roept vragen op over de beschikbaarheid van de acht 
teamleden. Samenloop van omstandigheden! Klopt: Tiny had een uitvaart, Han 
een nieuwe knie, Jo kreeg de werkster op bezoek!! Alie  kreeg tien minuten van 
tevoren te horen dat ze als oppas moest invallen!  
Maar dubbelpartijspeler Jan van Overdijk liet er geen gras over groeien al was het 
wisselvalligheid ten top. De ene partij in ( recht uit het vliegtuig komend!!)35 lan-
ge beurten winnen van Henk van Gerven om vervolgens Joke van Alebeek in 16 
beurten de rug toe te keren met als hoogste serie 12 car. Joke had Jan vóór hun 
partij de huid nog vol gescholden en dat hij tegen haar beter moest gaan spelen. 
Na afloop kreeg hij weer op z’n jantje want haar met 1 matchpunt achterlaten 
was nou ook weer niet de bedoeling! Deze twee partijen brengen Jan gelijk in de 
top tien van zowel de kortste partijen als mede de ranglijst van langste partijen. 
Tussendoor won Frans Herman in 24 beurten van Hans Hendrickx en start de 
competitie dus prima. 
Tot slot moest Peter Scheijven zien te proberen de 40 punten vol te maken. Dat 
viel tegen Jo Heesakkers zwaar tegen. Peter kwam totaal niet in zijn spel en be-
haalde slechts 47 car. Dat was tegen een goed spelende Jo te weinig voor een 
succesvolle start van de competitie. Jammer van het totaal resultaat al nestelt 
team 2 zich nog wel op de vierde plaats.  
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2  

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,7 29 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

Team 3 speelt samen meet team 4 weer in dezelfde klasse en zijn de enige teams 

die een hele competitie afwerken. Met veertien teams vormen ze de eerste klas-

se. Grote tegenslag zal toch wel zijn dat Mari van Bijnen te kennen heeft gegeven 

dat het steeds moeilijker voor hem wordt om zijn meters rond de biljarttafel te 

blijven lopen.  Maar hij blijft er voor gaan.  Alleen als kopman aan de bak moeten 

terwijl hij voelt dat het langzaam minder wordt zal een zware dobber worden. 

Zijn moyenne zal daar onder 

lijden. Nu maar hopen dat hij 

redelijk de eerste helft door 

komt waarna zijn moyenne 

hoogstwaarschijnlijk naar bene-

den zal worden aangepast. Hij 

blijft er voor vechten, zo ken-

nen we Mari.  

Veel succes manne. 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3  

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant  

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

Team 4 begint gehavend aan de nieuwe competitie.  Ik heb inmiddels een kniepro-
these gekregen en ga volop aan mijn revalidatieperiode beginnen.  Dit betekent 
dat er vier vaste spelers de competitie ingaan. Piet v.d. Loo zal de eerste paar wed-
strijden meespelen. Daarna wordt bekeken wie  er telkens een invalbeurt krijgen. 
Ad van Maanen doet alleen indien nodig bij thuiswedstrijden de invalbeurt. Verder 
staan er met Hans en Peter ook twee andere zeer bekwame spelers klaar om in te 
vallen.  

Als tegenstanders ontmoeten we veel oude bekenden met alleen B.V. Hazelaar 
Hevo 3 als nieuwe opponent. Een team met niet al te hoge moyennes maar dat 
zijn vaak niet de gemakkelijkste ploegen om tegen te spelen. 

Daar Wim van Engelen fors is verlaagd en in zijn oefenpartijen uitstekend voor de 
dag kwam hebben we daar hoge verwachtingen van. Ook Wim de Gouw zit nog 
volop ambities en gaat iedere tegenstander vol overgave te lijf.  Ad Strengers blijft 
hooguit stabiel maar als het loopt is hij voor idereen een geduchte tegenstander. 
Zodoende gaan we met een goed gevoel de competitie in. Zelf moet ik de 75 car. 
iedere partij binnen de 25 beurten kunnen maken. Al met al gaan we de competi-
tie vol goede moed in.       

                                                                                            Han v. Vossen 
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1  

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3  

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4  

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant  

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2  

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,7 Roulerend 29 

237346 Hans van Iersel 1,868 reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 4 

Verslagje team 5 tegen Sonnevanck 2 uitslag: 37-37 

Vol goede moet naar Berlicum om tegen Sonnevanck 2 de competitie te 
starten. Omdat Frans v Drunen alleen maar thuiswedstrijden kan spelen! 
is de eer aan Ad Treuren om zijn eerste wedstrijden in competitieverband 
te gaan spelen en niet zonder succes gezien de uitslag. De start van Ad 
was niet heel goed maar na het maken van een serie van 6 caramboles 
was de opgelopen achterstand snel ingehaald. Ad  wist zelfs als eerste de 
partij uit te maken in 37 beurten met een gemiddelde van 0.78, 10 punten 
voor Ad (klasse). Zijn tegenstander die de gehele wedstrijd aan de leiding 
had gestaan kon in de nastoot zijn twee te maken punten alsnog maken 
voor een gelijke stand. 

Thea verloor tegen Ad v Osch maar speelde een  goede wedstrijd. Zij kon 
helaas de partij niet uitmaken,  verloren in 21 beurten met een knap ge-
middelde van 1.42 met als toetje een serie van 7, goed voor 9 wedstrijd-
punten. Thea wist heel mooie punten te maken maar miste jammer ge-
noeg  enkele zekere te maken punten door klosballen (jammer). 

Teun onze man in vorm had de pech dat zijn tegenstander, Henk v Veghel 
deze dag stoute plannen had. Henk speelde een van zijn beste partijen en 
wist als eerste de eindstreep in 17 beurten te halen. Teun behaalde 8 
wedstrijdpunten met een gemiddelde van 2.00. Een mooi resultaat gezien 
de behoorlijke achterstand in de beginfase van deze partij (klasse). >>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2  

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

Ook de start van Rien tegen Nico v Alebeek was niet  goed ( starten met 3 
missers)  Nico maakte een mooie serie maar na het missen van een maak-
bare bal! kon Rien hier  snel op reageren door de 5 opvolgende beurten 
52 punten te maken, deze tegenslag was een beetje te veel voor Nico die 
toch goed speelde. Rien maakte de partij uit in 16 beurten 4.68 Gem. Nico 
kon in de nastoot door nog wel twee wedstrijd punten scoren. Dus een 
goede start van team 5 in poule 4.Het is wel eens anders geweest. Volgen-
de week zijn de tegenstanders de biljarters van De Maassingel te gast in 
De Mand.                                     

              Rien 
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Onderlinge competitie 

In het seizoen ‘23/’24 starten we met de onderlinge competitie in sep-

tember/oktober.  

We proberen dit seizoen  in drie disciplines om het clubkampioenschap te 

spelen: Libre - bandstoten - driebanden. 

Binnenkort maken we de indeling hiervan bekend. De aanmelding zal in 

de maand september zijn. 

We zullen proberen een vast schema aan te gaan houden. 

De telling zal volgens het twee puntensysteem gebeuren. Bij winst twee 

punten, bij verlies nul punten en gelijkspel ieder één punt. 

Haarstèk 60+ biljarttoernooi. 

Ook dit seizoen staat het bekende toernooi op het programma. De 
organisatie is weer in handen van Jan van de Griendt. 

De voorrondes worden gespeeld op 28/29 oktober en 4/5 november 
afhankelijk van het aantal aangemelde deelnemers. 

De geplaatste 32 deelnemers spelen op: 
zondag 12 november 
zaterdag 18 november 
zaterdag 25 november 
zondag 26 november 

De finale vindt plaats op zondag 26 november 14.30 uur 
 

Binnenkort hangt er in de zaal een gezamenlijk inschrijfformulier 
waarop u zich kunt aanmelden als deelnemer. Je kan het ook zelf 
individueel doen uiteraard. We willen echter graag overzicht heb-
ben hoeveel leden er aan het toernooi gaan deelnemen, dus graag 
uw naam op het verzamelformulier invullen. 

Kijk hier voor het programma  en verdere gegevens op de site van 

De Haarstek. 

De voorrondes worden in De Steeg en bij ons in De Mand afgewerkt! 

https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
https://www.haarstek.nl/pagina/haarstek-60
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Persoonlijke kampioenschappen >>>  PK’s 

Het is begonnen 

Hans Schillemans en zijn medestrijders bij het 

bandstoten in de derde klas hebben het seizoen 

inmiddels geopend met de voorwedstrijden. De 

finale is zelfs al aan de gang (18 en 25 aug.). Kijk 

voor de resultaten van de voorronde op de volgen-

de pagina. 

Zoals je ziet is er twee inschrijfdata verlopen. 1 september Is de volgende dead-

line. Heeft iemand nog interesse om de degens met rivalen te kruisen dan is er 

nog volop gelegenheid om je aan te melden bij het secretariaat. 

Wedstrijdkalender District 's-Hertogenbosch e.o.   

Spelsoort Moyenne 
Sluiting 

Inschrijving 
Voorwed-
strijden 

Districtsfinale 
Lokatie dis-
trictsfinale 

Gewestelijke 
finale 

BAND-
STOTEN 

            

3e klasse 
0,250 - 
1,200 

14 jul. 2023 
28 jul en 04 
aug. 2023 

18 en 25 aug. 
2023 

t-Ivoor het Sticht 

2e klasse 
1,200 - 
1,700 

18 aug. 2023 
01 en 08 
sep. 2023 

29 sep en 06 
okt. 2023 

Vliedberg het Sticht 

1e klasse 
1,700 - 
4,000 

01 sep. 2023 
15 en 22 
sep. 2023 

13 en 20 okt. 
2023 

Maassingel het Sticht 

DRIEBAN-
DEN 

            

3e klasse 
0,200 - 
0,360 

13 okt. 2023 
27 okt en 03 

nov. 2023 
24 nov en 01 

dec. 2023 
Vliedberg Veluwezoom 

2e klasse 
0,360 - 
0,520 

27 okt. 2023 10 en 17 08 en 15 dec. Maassingel Veluwezoom 

1e klasse 
0,520 - 
1,100 

08 dec. 2023 
22 en 29 
dec. 2023 

05 en 12 jan. 
2024 

t-Ivoor Veluwezoom 

LIBRE             

4e klasse 
0,300 - 
1,400 

05 jan. 2024 
19 en 26 jan. 

2024 
02 en 09 feb. 

2024 
Maassingel 

Eem en Fle-
voland 

3e klasse 
1,400 - 
2,400 

02 feb. 2024 
16 en 23 feb. 

2024 
15 en 22 mrt. 

2024 
Vliedberg 

Eem en Fle-
voland 

2e klasse 
2,400 - 
4,000 

16 feb. 2024 
01 en 08 mrt. 

2024 
29 mrt en 05 

apr. 2024 
t-Ivoor t-Ivoor 

1e klasse 
4,00 - 
15,00 

15 mrt. 2024 
waarschijnlijk 

niet 
29 mrt en 05 

apr. 2024 
t-Ivoor t-Ivoor 
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uitslag 3 poules voorronden bandstoten 3e klas    (moyenne 0,250-1,200) 
positie Speler Matchp. moyenne % moyenne eindresultaat 

1 Antoon van den Akker 6 0,833 136,333 6,5 

2 Jan Peters 6 0,792 134,465 7,5 

3 Johan Beaard 8 0,923 117,131 7,5 

4 Jo Heesakkers 6 1,07 121,177 10,5 

5 Corry van der Laar 8 0,793 105,172 10,5 

6 Andre van den Akker 4 0,477 126,861 13,5 

7 Bert Verhoeven 6 1,219 104,545 15,5 

8 Frans Pennings 6 0,878 103,172 17,5 

9 Ria van de Ven-Luijten 6 0,72 103,151 18,5 

10 Hans Schillemans 2 1,341 123,937 19,5 

11 Jaap de Groot 4 0,952 103,365 21,5 

12 Otto Spierings 2 0,46 108,235 22,5 

13 Adrie van de Laar 2 1,044 105,241 23,5 

14 Math Hendriks 4 0,673 84,019 26,5 

15 Cees Berkelmans 2 0,895 90,04 29,5 

16 Gerrit van der Steen 4 0,815 80,137 29,5 

17 Wil Elands 2 0,775 90,011 30,5 

18 Wim van de Sanden 2 0,744 83,878 32,5 

19 Frans van Staveren 0 0,826 81,944 37,5 

20 Erika v. Boxtel-van Gaal 0 0,58 74,742 39,5 

De finale 3e klas bandstoten is inmid-

dels ook achter de rug. De uitslag is 

bij de redactie nog niet bekend. Zo-

dra die er is wordt deze in een vol-

gende editie en op de website ge-

plaatst.  

Vrijdag 1 en 8 september zijn 

de voorwedstrijden 2e klas 

bandstoten bij ‘t Ivoor in 

Boxtel.  

Op onze website vind u de 

poule-indelingen. 

Www.obvdevliedberg.nl 
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Speler  

van de 

Week: 

Hans Schillemans  

De competitie is nog niet eens begonnen en we hebben al een aan-

sprekend resultaat in onze club. Hans Schillemans presteerde het 

namelijk om bij de PK Bandstoten via zijn fantastisch moyenne tij-

dens de voorwedstrijden letterlijk en figuurlijk  door te stoten naar 

de tweede klas. Met een moyenne van 1,34 zat hij ruim boven de 

ondergrens van 1,2 voor de tweede klas. Ondanks dat hij slechts 

één partij winnend af kon sluiten. De vaak altijd moeilijk te bespe-

len Hans was duidelijk met zijn eigen prestatie bezig waardoor het 

voor de tegenstanders makkelijker werd om van zijn weggeefballe-

tjes ruim te profiteren. 

Door zijn prestatie, ervan 

uitgaande dat er deze 

maand augustus geen bete-

re prestatie geleverd zal 

worden door een van onze 

leden, kunnen we gerust 

stellen dat Hans niet alleen 

speler van de week is ge-

worden, maar zelfs SPELER 

VAN DE MAAND. 

                                            Proficiat Hans 
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hoofdsponsor 

Het ligt in de bedoeling om via een regelmatig terugkerende rubriek één van 
onze ó zo belangrijke sponsors  in de schijnwerpers te plaatsen. 

Dan ligt het in de lijn om te beginnen met onze hoofdsponsor: 

VERBRUGGEN SLAAPKAMERS 

Dit uiterst betrouwbaar bedrijf zorgt met hun service en vakkennis 
voor eigenlijk alleen maar tevreden klanten. Veel van onze leden zul-
len best wel één of meerdere meubels in huis hebben staan.  

Alleen de website al is een lust voor het oog.  
En moet je deze collectie lezen: 

COLLECTIE 

Bedtextiel 
Boxsprings 
Hml Bedding 
Kasten 
Ledikanten 
Matrassen 
Matrastoppers 
Nill Spring boxsprings 
Relax Fauteuils 

EN DAN DIE MERKEN: 

Avek 
BALR. 
Cinderella 
Hml Bedding 
Meubelfabriek van den Broek 
Nill Spring boxsprings 
Relax Fauteuils 
Somnus 
Tempur 
Treca Paris 

Met dank voor hun sponsoring wensen wij hen goede zaken toe. 
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Moyennetabellen 2023 

Libre Bandstoten Driebanden 

0.300 - 0.350 20 0.250 - 0.500 15 0.200 - 0.300 15 

0.350 - 0.400 21 0.500 - 0.600 18 0.300 - 0.320 16 

0.400 - 0.500 23 0.600 - 0.700 21 0.320 - 0.340 17 

0.500 - 0.600 25 0.700 - 0.800 24 0.340 - 0.360 18 

0.600 - 0.700 27 0.800 - 0.900 27 0.360 - 0.380 19 

0.700 - 0.800 29 0.900 - 1.000 30 0.380 - 0.400 20 

0.800 - 0.900 31 1.000 - 1.100 33 0.400 - 0.420 21 

0.900 - 1.000 33 1.100 - 1.200 36 0.420 - 0.440 22 

1.000 - 1.100 35 1.200 - 1.300 39 0.440 - 0.480 23 

1.100 - 1.200 37 1.300 - 1.400 42 0.480 - 0.520 25 

1.200 - 1.300 39 1.400 - 1.500 45 0.520 - 0.560 27 

1.300 - 1.400 41 1.500 - 1.700 48 0.560 - 0.600 29 

1.400 - 1.500 43 1.700 - 1.900 51 0.600 - 0.640 31 

1.500 - 1.600 45 1.900 - 2.100 54 0.640 - 0.680 33 

1.600 - 1.700 47 2.100 - 2.300 57 0.680 - 0.720 35 

1.700 - 1.800 49 2.300 - 2.500 60 0.720 - 0.760 37 

1.800 - 1.900 51   0.760 - 0.800 39 

1.900 - 2.000 53   0.800 - 0.900 42 

2.000 - 2.200 55   0.900 - 1.000 47 

2.200 - 2.400 60   1.000 - 1.100 52 

2.400 - 2.600 65     

2.600 - 2.800 70     

2.800 - 3.000 75     

3.000 - 3.500 80     

3.500 - 4.000 90     

4.000 - 4.500 100     

4.500 - 5.000 110     

5.000 - 5.500 120     

5.500 - 6.000 130     

6.000 - 6.500 140     

6.500 - 7.000 150     

7.000 - 8.000 160 Kijk ook op : www.obvdevliedberg.nl  

8.000 - 9.000 170     

9.000 - 10.000 180     

10.000 - 11.000 200     

11.000 - 13.000 220     

13.000 - 15.000 250     
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekening: NL 06 Rabo 0154702919 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

F. Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 
Algemeen bestuurslid:  

A. v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

subhoofdsponsor 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 
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  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze adverteerders niet!   

 


